

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG577792	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-07-24T22:28:16	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
 BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88621	57026	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228170029002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	400	462.44	121637	43.88	+11		230.99	92,396.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 92,396.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,783.36																
#Error																
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO		C	300	422.34	121637	29.68	+11		264.33	79,299.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 79,299.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,687.84																
#Error																
MR 92113	7506425610211	T INT PET B 20X150	150	20			C	257	378.14	121637	43.35	+11		190.66	48,999.62	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 48,999.62, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,839.94																
#Error																
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	957	220,694.62
														TOTAL IVA 16:	35,311.14	
														TOTAL VENTA:	256,005.76	

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CINCO PESOS 76/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG577792  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-07-24T22:28:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420  
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR  
BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	88621	57026	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228170029002

FOLIO FISCAL: 0C147BA6-78EE-47CA-A8D8-3164218EFB7D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

b9+IIQfioy1Ih8m3MZ7lNlpxEX9zp1Zx09H6WA6u4CLElAy1U9TC36e5xlzNic0aE5IA/ZxKSuXyxnbamvsfQveS38yV1lmtMNGmtZvr2+mWCa7SxALFybgxdTcmF0uuKH  
+3JJ0DFp/EcGPyLriQlX0UxypLj26rNhb1IGEdTEnLlo77NFbKg9OmZV2eKwN9qIuvpRBUNXPq9mbAbhbgyN59bb/S3q7+bJrp/Hh6FzApTc3FfCJ1Gjj1lgBP6qjP  
+HOHLVDWX7J2S0rNKUcZ54tYGaf7t56q4LtfIv/AAy49besGo4082RSkMJK3uzclDzc+UnwxSySe8vKwkVdpXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

00CdVwkmKyNS6CdbEtcgY11wPzQMScDrHNRX4TgNWUVQ9yWYKvXTEcmLSANLcsBoo8i7lNLWGBT/0aYR6ntrKBqIUdLLSX+Ow780EfyS  
+XURuLgl/IpnVrAVQv1F/6WzosDcCoRCEgmUTvp3gUj/SuqAdc+MCHXBkC2Au2HluSCh3LV2CwP4w  
+EpTUCXhJ4ahwzKdWYSLF6z5By7Sx8iMpN50QdFwEUGgYws0iega jwW6t19YXv617NRPOIEulNjE0lvbpmSyaw1wPmUcuQg27o1TwmmATLZYCcXG1nlX5HH2rRAYnlaS6hWr3/Pgq8pwgEg1kJ/HuvDI  
zT6geNPTQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0C147BA6-78EE-47CA-A8D8-3164218EFB7D|2021-07-24T22:29:15|EEL961104G96|

b9+IIQfioy1Ih8m3MZ7lNlpxEX9zp1Zx09H6WA6u4CLElAy1U9TC36e5xlzNic0aE5IA/ZxKSuXyxnbamvsfQveS38yV1lmtMNGmtZvr2+mWCa7SxALFybgxdTcmF0uuKH  
+3JJ0DFp/EcGPyLriQlX0UxypLj26rNhb1IGEdTEnLlo77NFbKg9OmZV2eKwN9qIuvpRBUNXPq9mbAbhbgyN59bb/S3q7+bJrp/Hh6FzApTc3FfCJ1Gjj1lgBP6qjP  
+HOHLVDWX7J2S0rNKUcZ54tYGaf7t56q4LtfIv/AAy49besGo4082RSkMJK3uzclDzc+UnwxSySe8vKwkVdpXA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-24T22:29:15

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 129109

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

